BP 1178 f 234v 11 do 20-05-1389.

Laurencius zvw Johannes van Gherwen gaf uit aan Gerardus van Colbraken een kamp in Mierlo, ter plaatse gnd Bredelaar, tussen Henricus die Weder bv voornoemde Laurencius enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 6½ oude groot aan de heer van Mierlo en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren.

Laurencius filius quondam Johannis de Gherwen unum campum situm in parochia de Mierle in loco dicto Bredelaer inter hereditatem Henrici die Weder fratris dicti Laurencii ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo de Colbraken ab eodem hereditarie possidendum pro sex et dimidio grossis antiquis domino 'Mierle exinde solvendis et dandis et etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de (dg: Hel) Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Nuenen tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 234v 12 do 20-05-1389.

Willelmus zv voornoemde Laurencius verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius Laurencii (dg: de) predicti prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 234v 13 do 20-05-1389.

Theodericus van den Boegart beloofde aan Johannes van Malsen, tbv hr Adam van den Berghe ridder, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis, 5½ mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch, op de zolder van

voornoemde Johannes, te leveren, en 4 Hollandse gulden of de waarde elk jaar met Sint-Martinus te betalen. Theodericus zal een stuk land, gnd die Hegge Akker, een akker gnd die Bogart Akker en een stuk land gnd die Houtstrepe in het 7^e jaar met eigen zaaigoed bezaaien, en in dat jaar zal Theodericus een helft en hr Adam de andere helft van de oogst hebben.

Theodericus van den Boegart promisit #super omnia# Johanni de Malsen ad opus domini Ade (dg: de) van den Berghe militis se daturum et soluturum dicto domino Ade ad spacium sex annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum quinque et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet dictorum sex annorum purificationis et in Busco supra sellarium dicti Johannis tradendos atque quatuor Hollant gulden seu valorem anno quolibet dictorum sex annorum Martini et quod ipse Theodericus peciam terre dictam die Hegge Acker et agrum dictum die Bogart Acker et peciam terre die Houtstrepe septimo anno scilicet anno dictos sex annos sine medio sequente suis propriis seminibus (dg: s..m) seminabit et in hoc septimo anno dictus Theodericus unam medietatem et dictus dominus Adam reliquam medietatem de fructibus dictarum trium peciarum terre habebunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 234v 14 do 20-05-1389.

Johannes zv Nijcholaus van den Leempoel verkocht aan Martinus zvw Arnoldus gnd Brekelman een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Johannes Lijsbetten soen enerzijds en hr Willelmus die Custer priester anderzijds, belast met 8 penning geld ten tijde in Den Bosch in de beurs gaand.

Solvit.

Johannes filius Nijcholai van den (dg: Leemb) Leempoel peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel inter hereditatem Johannis Lijsbetten soen ex uno et inter hereditatem domini Willelmi die Custer presbitri ex alio ut dicebat vendidit Martino filio quondam Arnoldi dicti Brekelman promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: t) octo denariis monete pro (dg: ..) tempore in Busco ad bursam currentis exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 234v 15 do 20-05-1389.

De broers Johannes en Martinus, kvw Arnoldus gnd Brekelman, verkochten aan hun broers Arnoldus en Henricus, kvw voornoemde Arnoldus Brekelman, alle erfelijke goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Arnoldus, belast met de grondcijns.

Solvit.

(dg: Arnoldus et Henricus) #Johannes et Martinus# fratres liberi quondam Arnoldi dicti (dg: Be) Brekelman omnia (verbeterd uit: omnes) bona hereditaria (dg: sibi de) eis de morte quondam dicti Arnoldi sui patris successione advoluta quocumque locorum sita ut dicebant vendiderunt Arnoldo et Henrico suis fratribus liberis dicti quondam Arnoldi Brekelman promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 234v 16 do 20-05-1389.

Jacobus gnd Pauwels soen beloofde aan Katherina dvw Johannes zvw Henricus die Man 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Jacobus dictus Pauwels soen promisit Katherine filie quondam Johannis filii quondam Henrici die Man XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.